
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Sicilia, Anas: lunedì 11 marzo 2013 in Gazzetta Ufficiale un bando di gara da 2,6 milioni di euro

Sicilia, Palermo, 08/03/2013

Sicilia, Anas: luned&igrave; 11 marzo 2013 in 
Gazzetta Ufficiale un bando di gara da 2,6 milioni 
di euro

L`Anas pubblicherà sulla Gazzetta Ufficiale di lunedì 11 marzo 2013 un bando di gara relativo ai lavori di 
messa in sicurezza sui tratti della strada statale 113 `Settentrionale Sicula` compresi tra il km 206,00 e il km 
220,000 e tra il km 224,800 e il km 230,000 e sul tratto della strada statale 120 `dell`Etna e delle Madonie` 
compreso tra il km 0,000 e il km 32,000, in provincia di Palermo.

La durata dei lavori, per un importo complessivo di oltre 2,6 milioni di euro, è fissata in 240 giorni 
comprensivi di 40 giorni per andamento stagionale sfavorevole.

Le domande di partecipazione devono essere consegnate entro le ore 12.00 del giorno 16 aprile 2013.

Per tutte le gare d`appalto le domande vanno fatte pervenire ad Anas S.p.A. Direzione Regionale per la 
Sicilia, Ufficio Organizzativo Gare - Alcide De Gasperi 247, 90146, Palermo.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].

Palermo, 8 marzo 2013

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

